
 
 

UCHWAŁA NR XIII/55/25 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od  właścicieli nieruchomości z terenu gminy  Milejów 
i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za  uiszczoną przez  właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami  komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) - Rada Gminy Milejów 
po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Łęcznej, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/342/23 Rady Gminy Milejów z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy  Milejów i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2023r. poz. 4518) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania odpadów 
określonych w ust. 1, zebranych w sposób selektywny w każdy wtorek od godz. 1000  do 1600”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3312


	UCHWAŁA NR XIII/55/25 RADY GMINY MILEJÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-04T10:38:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




